
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
27.02.2025 № 326   

 
 
О внесении изменений в 
постановление от 20.04.2018  
№ 544 «Об определении 
вида обязательных работ, 
выполняемых осужденными 
в свободное от основной 
работы и учебы время, и 
перечня объектов для 
отбывания уголовного 
наказания» 
 
 

В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российской Федерации, ч. 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской 
Федерации и по согласованию с Белогорским межмуниципальным филиалом 
ФКУ УИИ УФСИН России по Амурской области, 

 
 постановляю: 

 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 20.04.2018 № 544 

«Об определении вида обязательных работ, выполняемых осужденными в 
свободное от основной работы и учебы время, и перечня объектов для 
отбывания уголовного наказания» (в редакции от 07.02.2025 № 177), 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Определить виды обязательных 
работ лицам, которым назначено уголовное наказание (Приложение № 2)». 

1.2. В приложении № 1 к постановлению в строке 1 слова «Белогорская 
больница» заменить словами «Белогорская межрайонная больница». 

1.3. Приложение № 1 к постановлению дополнить строками следующего 
содержания: 

6 ООО «Амурский 
литейный завод»,  
ИНН 2804019051, 
ОГРН 
1182801010490 

676854, Амурская 
область,  
г. Белогорск, ул. 
Фрунзе, зд. 7 

676854, Амурская 
область,  
г. Белогорск, ул. 
Фрунзе, зд. 7 

Очистка 
территорий от 
мусора, очистка 
территорий от 
снега, мусора, 
работа по уборке 
зданий и 



2 
 

помещений, иные 
общедоступные 
виды трудовой 
деятельности, не 
требующие 
профессиональной 
подготовки 

7 АО 
«Горпищекомбинат» 
ИНН 2804002516, 
ОРГН 
1022800713869 

676850, Амурская 
область,  
г. Белогорск, ул. 
Набережная, д. 123 

676850, Амурская 
область,  
г. Белогорск, ул. 
Набережная, д. 123 

Очистка 
территорий от 
мусора, очистка 
территорий от 
снега, мусора, 
работа по уборке 
зданий и 
помещений, иные 
общедоступные 
виды трудовой 
деятельности, не 
требующие 
профессиональной 
подготовки 

8 ООО «Белогорский 
хлеб», 
ИНН 2804016854, 
ОГРН 
1142804000646 

676852, Амурская 
область,  
г. Белогорск, пер. 
Краснобульварный, 
зд. 43 

676852, Амурская 
область,  
г. Белогорск, пер. 
Краснобульварный, 

зд. 43 

Очистка 
территорий от 
мусора, очистка 
территорий от 
снега, мусора, 
работа по уборке 
зданий и 
помещений, иные 
общедоступные 
виды трудовой 
деятельности, не 
требующие 
профессиональной 
подготовки 

9 ООО «Автосити», 
ИНН 2804011662, 
ОРГН 
1052800180113 

676850, Амурская 
область,  
г. Белогорск, ул. 
Кирова, д. 116 

676850, Амурская 
область,  
г. Белогорск, ул. 
Кирова, д. 116 

Очистка 
территорий от 
мусора, очистка 
территорий от 
снега, мусора, 
работа по уборке 
зданий и 
помещений, иные 
общедоступные 
виды трудовой 
деятельности, не 
требующие 
профессиональной 
подготовки 

 



3 
 
2. Внести в подраздел 3.2. раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет города» 

правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 
3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

по экономике Л.В. Цыркунову. 
 
 
 
Глава города Белогорск                                                                            С.Ю. Мелюков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


